
Milada

Epydemye

capo I

Je půl třetí ráno
a mně je dáno,
ještě posledních pár minut a pak dost,
pak mě moji vlastní lidi pošlou na věčnost.

Můj život tekl proudem
a před svým vlastním soudem
moje svědomí se nebojí
a život před Bohem snad obstojí.

Někdy hladil jako samet
jindy s námi pěkně zamet,
ale byl skutečný a bez příkras
a dala bych ho ještě jednou a pak znova a pak zas.

Tísíckrát ohraný scénář odmítám před vámi číst,
odmítám odejít ve lži, odmítám nenávist.

Je půl třetí ráno
a mně je dáno,
ještě posledních pár minut a pak dost,
pak mě moji vlastní lidi pošlou na věčnost.

Je půl třetí ráno
a mně je dáno,
ještě posledních pár minut a pak dost.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

